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حیف اصولگرایی که با احمدی نژاد یکی دانسته شود

اکبر ترکان دبیر شورایعالی مناطق آزاد در تحلیلی از وضعیت اردوگاه اصولگرایان برای انتخابات سال ۹۶ گفت: آقاي ناطق نماد اصولگرايي است، يعني اگر بخواهيم بدانيم معيار اصولگرايي چيست، به نظر من 
آقاي ناطق همه ويژگي‌هاي يك اصولگراي تمام‌عيار را دارد. نمي‌دانم الان چه شده كه فضا دست آدم‌هاي كم‌ظرفيت افتاده و نمي‌توانيم مرامي مثل مرام ناطق‌نوري را جلو ببريم. ترکان تاکید کرد: اصولگرايان 
مدتي تحت تاثير افراطيون قرار گرفتند و اصلي‌ترين چهره اصولگرايان از آنها فاصله گرفتند. نتيجه‌اش هم اين است كه الان وجهه اصولگرايان ضربه خورده است. اين به خاطر آن است كه اصولگرايان تحت 
تاثير تندروها قرارگرفته‌اند و از شخصيتي مثل آقاي ناطق فاصله گرفته‌اند. بايد بگويم اينها زيان كردند. زيانشان اين است كه الان در افكار عمومي جامعه تا مي‌گويند اصولگرا، همه ياد احمدي‌نژاد مي‌افتند. 
ترکان تصریح کرد: به نظر من، شان اصولگرايان بيش از اين است كه با احمدي‌نژاد مساوي شوند. حيف اصولگرايي است. اميدوارم اصولگرايان حركتي اساسي كنند و به خودشان بيايند و شرايط خود را با 

چهره‌هاي قديمي مثل آقاي ناطق وفق دهند. تركان در پاسخ به اين سوال كه چرا رئيس‌جمهور در نشست‌هاي جامعه روحانيت مبارز شركت نميك‌ند، تصريح كرد: شايد مشغله‌شان زياد است، شايد هم 
بعضي از دوستان بايد بيشتر كوشش كنند كه آقاي روحاني را داشته باشند. آقاي روحاني درست مانند آقايان هاشمي و ناطق جزو شناسنامه‌ها هستند.

جلیلی و حداد عادل نمی‌آیند
حسین نجابت فعال سیاسی اصولگرا 
نزدیک به جمعیت ایثارگران درخصوص 
کاندیداهای انتخابات 96 گفت: از آقای 
جلیلی و آقای حداد عادل هم نقل شده 
که نامزد انتخابات ریاست جمهوری نمی 
شوند. مثلا آقای دکتر نادران واقعا ظرفیت، 

قاطعیت، سامت نفس و دانش این کار را دارد. من از او شخصا دفاع می 
کنم. وی درمورد نادران گفت: اولا اقتصاد را مسلط است و راه حل اجرایی 
دارد. ثانیا امتحانش را پس داده است. نادران دو ویژگی دارد اولا شفاف و 
رک صحبت می کند و ثانیا در زندگی خودش سالم سالم است. در دولت قبل 
تلاش بی امانی شد که شخصیت آقای نادران را خدشه دار شود. نجابت 
افزود: خیلی تلاش شد که آقای نادران را مبتلا یا متهم کنند، همه تلاش 

شان را هم کردند اما اتفاقی نیفتاد.

امید کوکبی مشمول آزادی مشروط شد
وکیل مدافع امید کوکبی از آزادی مشروط 
موکلش خبر داد. سعید خلیلی گفت: موکلم 
سه ماه قبل از عید امسال به بیمارستان 
منتقل شد و در آنجا نتوانستند بیماری 
وی را تشخیص دهند و وی در ایام عید 
به زندان برگشت. وی افزود: پس از آن 

به دلیل وضعیت حاد موکلم، وی دوباره به بیمارستان شهدای تجریش 
منتقل شد و پس از بررسی ها تشخیص سرطان کلیه را دادند و سپس 
موکلم به بیمارستان سینا منتقل شد و در آنجا کیی از کلیه های وی را 
عمل کردند و در آوردند. خلیلی تصریح کرد: سه ماه پیش که موکلم از 
بیمارستان مرخص شد تا الان از مرخصی استعلاجی استفاده می کرد و دو 
 سه روز پیش هم آزادی مشروط مشمول وی شد و این موضوع دیروز به ما 

اعلام شد.

صحبت با روحانی جزء محالات شده
امیر محبیان تحلیلگر اصولگرا گفت: 
بسیاری از روزنامه‌نگاران که قبلا به راحتی 
رئیس‌جمهور سابق را ملاقات می‌کردند، 
می‌گویند که صحبت با رئیس‌جمهور جزو 
محالات شده است. از نشست‌های صوری 
و فرمالیته که بگذریم، واقعیت آن است 

که رئیس‌جمهور نباید در پرده غیب باشد. مردم به او رای داده‌اند تا از 
طریق رسانه‌ها بدانند که چه می‌کند؟ برخورد تشریفاتی با مردم حتی اگر 
رئیس‌جمهور محترم چنین قصدی نداشته باشد، به نوعی تحقیر مردم و 
رسانه‌ها تلقی می‌شود. وی افزود: نباید با رفتار، مردم را تحقیر کرد. ما به 
دور از شعار، مردم محترمی داریم، بسیار اهل رعایت هستند، اگر نبودند باید 
بلاهای بسیاری بر سر بعضی از دولتمردان مدعی غیر عامل می‌آوردند. از 
حیای مردم و ادب و حرمت آنها سوءاستفاده نشود و قلبا با آنها نزدیک شوند .

رجوی به دست خود 
منافقین کشته شد

وزیر دادگستری گفت: منافقان هنوز به مجازات 
و قهر این ملت گرفتار نشده و سزای اعمال خود 
را ندیده اند. حجت‌الاسام والمسلمین مصطفی 
پورمحمدی وزیر دادگستری روز دوشنبه در مراسم 
بزرگداشت سالروز شهادت شهیدان رجایی و باهنر 
در حوزه علمیه کمالیه خرم آباد اظهار کرد: منافقان 
آنقدر خبیث و لعین هستند که حتی فرمانده 
تروریست خود را نیز می کشند و سپس عنوان می 

کنند رجوی کشته شد و به هم تسلیت می گویند.
وی اظهار کرد: سوال ما اینست که رجوی کجا کشته 
شد، کجا مرد و قبرش کجاست؟ وزیر دادگستری 
اضافه کرد: منافقان حاضر هستند برای اینکه به 
جنایت ها و توطئه های خود ادامه دهند کثیف 
ترین نقشه ها را اجرا کنند و حاضرند رئیس خود را 
زنده بگور کنند تا برای یک روز بیشتر به جنایت های 

خود ادامه دهند.

پور محمدی افزود: منافقان دست از خیانت خود 
برنداشته اند و در خصوص مسایل هسته ای به دروغ 
علیه ملت ایران پرونده سازی کردند چراکه از همان 
ابتدا، جاسوس صدام و سپس جاسوس آمرکیا و 

اسرائیل شدند. 

 منافقین هنوز به قهر ملت ما 
گرفتار نشده‌اند

وی همچنین تصریح کرد: منافقان هنوز به مجازات 
و قهر این ملت گرفتار نشده و سزای اعمال خود را 
ندیده اند. به گفته وی شهیدان رجایی و باهنر نزد 
ملت ایران با عزت بوده و منافقان مورد لعن و نفرین 

ملت و زیر سلطه استکبار هستند.
وزیر دادگستری یادآور شد: ۴۰ سال است که 
منافقان علیه ملت ایران خیانت می کنند و بزرگان 

و فرزندان این کشور را به خاک و خون می کشند.
وی با بیان اینکه منافقان روزی با صدام ملعون پیوند 
خوردند و هزاران نفر از مردم ایران را با جاسوسی های 
خود به شهادت رساندند، ادامه داد: در واقع آنها با 
این اقدام خود برخی از عملیات رزمندگان ما را ناکام 

و فرزندان و دلیران مملکت را شهید کردند.
وزیر دادگستری اضافه کرد: در نهایت نیز در عملیات 
فروغ جاویدان به لطف خدا بخشی از آنها تار و مار 

شدند و مابقی به آغوش اربابان خود بازگشتند.
وی تصریح کرد: هرچقدر پرونده امام و شهدا پاک و 
طاهر است، به همان اندازه پرونده منافقان مملو از 
خیانت و جنایت بوده که نمونه بارز آن پرونده سازی 
هسته ای بود که ۱۲ سال مردم ایران را با مشکل و 

فشارهای اقتصادی روبه رو ساختند.
وی همچنین با بیان اینکه ۱۴ هزار میلیارد تومان 
طرح در لرستان در حال اقدام است، افزود: اقدامات 
جهشی قابل قبولی در لرستان آغاز شده که انتظار 

می رود ادامه داشته باشد.

24آنلاین نوشت: چرا اصلاح‌طلبان دوست دارند نامزد نهایی اصولگرایان احمدی‌نژاد باشد؟
اردوگاه اصولگرا علاقه ندارد به گذشته باز گردد و به آینده فکر می‌کند، اصلاح طلبان اما همچنان تلاش می‌کنند ارتباط اصولگرایان و 

رئیس‌جمهور سابق را به رویشان بیاورند.

 نامه نیوز نوشت: قالیباف در انتخابات 96 شرکت می کند؟
قالیباف به عنوان چهره ای سیاسی در دوره های مسئولیت خود بر موقعیت های مختلف نشان داده است که بعد از سال ها ماندن در آن 

جایگاه تازه جزئیات چگونه مدیریت کردن را درک می کند و کار را پیش می برد ولی باید بداند که ریاست جمهوری تفاوت فراوانی با 
شهرداری تهران دارد.

 تیتر یک نوشت: پشت پرده‌های انفجار دفتر نخست‌وزیری
بعد از نزدیک به سی سال از انفجار دفتر نخست وزیری هنوز رسیدگی به پرونده آن به اتمام نرسیده و عاقبت سیاسی مضنونان و حامیان 

آنها نشان می دهد که نفوذ سازمان یافته ای در کار بوده است.

 پارس نیوز نوشت: تخریب رویکرد جهادی در اداره شهر تهران
شاید از همین روی است که رفاه و آسایش نسبی تهران و ارتقای آن تا سطح استانداردهای جهانی موجب شده تا تفاوت فاحش پایتخت با 

سایر شهرهای کشور، تهران را بیشتر از همیشه در کانون توجه قرار دهد.

عکس روزسایت نگار

خانم »سگولن رویال« 
وزیر انرژی و محیط 
زیست فرانسه روز 
دوشنبه برای بازدید از 
دریاچه ارومیه و دیدار 
با استاندار و مسئولان 
استان آذربایجان غربی 
وارد فرودگاه ارومیه شد و 
مورد استقبال قرار گرفت

خبرنامه
دوشنبه ۸ شهریور ماه 1395

 انقلاب ما 
فوق قدرت بشر بود

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیدار با دبیرکل و جمعی از اعضای هیئت مدیره جمعیت فرزندان 
 شاهد و ایثارگر نواندیش خدمتگزار، گفت: الگو سازی اقتصادی و اجتماعی کیی از مسائل مهم امروز 

انقلاب است.
محسن رضایی در این دیدار با گرامی‌داشت یاد شهیدان رجایی و باهنر گفت: بسیار خوشحال هستم که 
شما فرزندان شهدا را می‌بینم و از حضور در کنار شما عطر همان شهدا را احساس می‌کنم. از گزارش 
فعالیت‌های شما و اینکه با درک زمانه به کمک خانواده‌های شهدا آمده‌اید خوشحال شدم. این از بصیرت 
شما است و این قبیل کارها را شایسته تقدیر می‌دانم. واقعیت مسئله این است که انقلاب ما یک نهضت 
الهی بوده و با انقلاب‌های دیگر جهان که انقلاب‌های انسانی و اجتماعی بودند متفاوت است. حتی بیداری 
اسامی در مصر، یک انقاب اجتماعی با رنگ و بوی مذهبی بود. اما انقاب ما فوق قدرت بشر بوده و 
حفظ این انقلاب نیز با قدرتی فوق بشر صورت گرفته. انفجار نوری که حضرت امام)ره( فرمودند، نور الهی 
بوده. این که پنج قدرت جهانی با ما سر یک میز می‌نشینند را نباید به خودمان نسبت بدهیم؛ این یک اتفاق 
الهی است. خاموش نشدن چراغ انقلاب یا حرکت عظیم جوانان ما به جبهه‌ها از یک نیروی ماورای طبیعی 
 سرچشمه می‌گیرد. ایثار شهدای ما ناشی از انگیزه‌ای است که کیایک آنها در ورای میدان‌های مین و 

سیم‌های خاردار می‌دیدند.
وی ادامه داد: دشمنان ما هر قدر تلاش کنند نمی‌توانند نور الهی این انقلاب را خاموش سازند. دو سال پیش داعش 
تا سی کیلومتری مرزهای ما آمد اما امروز آنها چه روزگاری دارند؟ به امید خدا آل‌سعود هم تنبیه می‌شود. مسئله این 
است که کدام یک از ما در این مسیر قرار می‌گیریم و خودمان را با این قدرت فوق بشری هماهنگ می‌کنیم. شهدا 
و جانبازان ما این کار را کردند. حال ما باید برای این جبهه الهی، رزمنده و یاور پیدا کنیم که این کار برای خودمان و 

کشورمان و آیندگان خوب است.
استاد دانشگاه جامع امام حسین)ع( خاطر نشان کرد: شما باید بنای کارتان را بر همین بگذارید تا در مسیر نور 
الهی در صحنه باشید. ایجاد اشتغال خوب است اما کار درست کردن و از بین بردن فقر و محرومیت در مسیر الهی 
معنای دیگری دارد. مسیر جهاد بعد از جنگ همچنان باز است و حوادث آینده نشان خواهد داد که ایران اسلامی 
نقش‌آفرین خواهد بود. مردمی کردن امور کشور، یک تجربه خوب بود که در جنگ به‌دست آمد و از دل همین مردم 
قهرمان‌های بزرگی پدیدار شد. مردمی کردن اقتصاد با توجه به بخش خصوصی در مدل غربی یا شرکت‌های دولتی 

به سبک سوسیالیست‌ متفاوت است. 
حتی در ابتدای جنگ دو بسیج درست شد؛ بسیج سپاه و بسیج آقای بنی‌صدر. اما آن سازمان نتوانست در خدمت 
انقلاب باشد چون قواعد را رعایت نکرد. مردمی کردن اقتصاد باید با قواعد انقلاب سازگار باشد. شما می‌توانید 
الگوهای مردمی کردن اقتصاد را در چارچوب قواعد انقلاب و دفاع مقدس طراحی و روستا و شهر اسامی 
طراحی کنید. از خیابان و معماری خانه‌ها تا مدرسه و دانشگاه و سایر نیازها را انقلابی و اسامی پیش‌بینی 
کنید که متاسفانه تاکنون دوستان ما در دولت‌ها مدل و الگویش را طراحی نکرده‌اند. الگوسازی کیی از مسائل 
مهم انقلاب است. دانشگاه اسلامی و یا کشت و صنعت مورد قبول ما، هم مردمی است و هم روحیات انقلابی 

در آن به چشم می‌خورد.
فرمانده سپاه پاسداران در دوران دفاع مقدس خطاب به فرزندان شهید اظهار کرد: شما می‌توانید مانند هسته‌های 
مقاومتی شوید که در آبادان با چهل پنجاه نفر تشیکل شد و برای آزادسازی خرمشهر با ده‌هزار نفر به جنگ با عراقی‌ها 
برخاست. اگر این هسته‌ها در اقتصاد شکل می‌گرفت بعد از این سال‌ها، باید اقتصاد ما شکوفاتر می‌شد. بچه‌های 
انقاب باید از نظر علمی و دانش و فناوری، جلودار جامعه باشند. هر فعالیتی که انجام می‌دهید، با نگاه به روابط 

ارزشی شروع کنید.
رضایی افزود: آرزوی من این است که در کارگاه‌های تولیدی، کارگران با وضو بروند سر کار و با کالاهاشان بازارهای 
منطقه‌ای را فتح کنند و کارفرما هم با حس پدرانه به کارگرها رسیدگی کند و پیگیر امور کارکنان آن واحد باشد. با 
چنین ارزش‌هایی تحولات وسیع در اقتصاد را شاهد خواهیم بود. همه کارها برای رضای خدا و موفقیت نظام اگر 

باشد، نتایجش را مردم حس خواهند کرد.

کار وزارت ارشاد فقط 
برگزاری کنسرت نیست!

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره اظهار نظرهای اخیر در مورد کنسرت‌ها و حاشیه‌های به وجود آمده، گفت: کیی 
از عوامل دامن زدن به این موضوعات را سایت‌هایی می‌دانم که بسیاری از آن‌ها بدون شناسنامه هستند، برخی فکر 

می‌کنند کار وزارت ارشاد فقط برگزاری و صدور مجوز برای کنسرت است و کار دیگری ندارد.
علی جنتی با تایید این‌که این موضوع، مسئله اصلی حوزه فرهنگ نیست، ادامه داد: ما در ده‌ها حوزه دیگر مانند 
گسترش قرآن و عترت، کتاب، بازی‌های رایانه‌ای کار فرهنگی قابل قبول داریم که اصلا به آن‌ها اشاره نمی‌شود. 
در حالی‌که اگر کنسرتی در جایی لغو شود مدام از من و معاونین در این رابطه سوال می‌کنند و دامن می‌زنند. ما در 

برگزاری کنسرت‌ها نهایت دقت را می‌کنیم تا موازین شرعی و قانونی رعایت شود.
وزیر ارشاد با بیان این‌که آمار دقیقی از تعداد کنسرت‌های برگزار شده در طول سال ندارد، اظهار کرد: تعداد کنسرت‌های 
لغو شده زیاد نیست و طی پنج ماه اول سال 9 کنسرت لغو شده است. اما در برخی موارد کنسرت‌های خوانندگانی لغو 

می‌شود که مورد تایید ما هستند و در رسانه ملی صدایشان پخش می‌شود که حاشیه ایجاد می‌کند.
وی افزود: مذاکراتی با ائمه محترم جمعه و مقامات قضایی انجام می‌شود اما به دلیل این‌که رسانه‌ای نمی‌شود، 
مردم خبردار نمی‌شوند. ائمه جمعه به خود کنسرت اشکال وارد نمی‌کنند بلکه به حواشی آن کار دارند. وزیر کشور 
بارها تاکید کرده است وظیفه نیروی انتظامی حراست از این برنامه‌ها است، وزارت ارشاد نیز در محیط داخلی تالارها 
را مراقبت می‌کند تا مشکلی پیش نیاید. نباید در این زمینه جای نگرانی باشد و اگر تخلفی هم صورت بگیرد، با آن 

برخورد خواهیم کرد.
جنتی که شامگاه 7 شهریورماه در گفت‌وگوی ویژه خبری اخبار شبکه دو سیما صحبت می‌کرد، با بیان این‌که در حوزه 
موسیقی شیوه‌نامه‌هایی توسط وزارت ارشاد ابلاغ شده که تکلیف خواننده، نوازنده و تماشاچی در آن مشخص شده 
است،گفت: گاهی گروه موسیقی به این شیوه‌نامه متعهد است اما برخی تماشاچیان با ظاهر نامناسب به کنسرت 

می‌آیند و رعایت حدودی را که باید، نمی‌کنند.

با »50 کیلو آلبالو« برخورد نشد
جنتی با اشاره به فیلم »50 کیلو آلبالو« نیز گفت: این فیلم را شورای نظارت بر نمایش تایید کرده بود، اما پس از اکران 
دیدیم انتقاداتی را بر آن وارد می‌کنند. درخواست کردم فیلم را بیاورند تا شخصا آن را ببینم و پس از تماشای فیلم 
دیدم برخی انتقادات به آن وارد است. من یک اظهار نظر شخصی کردم اما با این فیلم برخورد نشد و از پرده سینما 

پایین کشیده نشد.
وی همچنین تاکید کرد: فیلم‌هایی که ارزشی نیستند، مورد حمایت ما نیستند بلکه وزارت ارشاد فقط روی محتوای 
آن‌ها نظارت می‌کند. اینگونه فیلم‌ها حامیان خود را در بخش خصوصی دارند. جنتی با بیان این‌که فضای مجازی 
فضای بازی است، درباره مصداق‌های نفوذ فرهنگی اظهار کرد: بخش قابل توجهی از جامعه از شبکه‌های ماهواره‌ای 
و فضای مجازی استفاده می‌کنند. البته بخش‌هایی فیلتر شده اما با فیلترشکن به راحتی قابل دسترسی است، این‌ها 
مواردی است که از خارج تاثیر خود را می‌گذارد، عناصر تاثیر پذیرفته در داخل نیز سعی می‌کنند این الگوها را بگیرند 
و در جامعه نشر دهند. به طور مثال افرادی که در خارج از کشور آموزش مدلینگ می‌بینند و در تهران به صورت 
زیرزمینی این کار را انجام می دهند و با انواع و اقسام لباس‌ها و آرایش‌های نامناسب آن را در جامعه نشر می‌دهند. 

گروه‌های زیر زمینی موسیقی نیز که جوانان را جذب می‌کنند از غرب تاثیر گرفته‌اند.
وزیر ارشاد با ارائه این آمار که در سال حدود ۸۰ هزار جلد کتاب چاپ می‌شود، گفت: بخشی از این کتاب‌ها رمان‌های  
مبتذل و کتاب‌هایی در زمینه عرفان‌های کاذب است که جلوی آن‌ها گرفته شده و اصلا اجازه چاپ به آن‌ها داده 

نمی‌شود.
او با بیان اینکه فیلم‌های سینمایی خارجی در داخل کشور به نمایش گذاشته نمی‌شود و جلوی بازی‌های یارانه‌ای 
مضر گرفته می‌شود، اضافه کرد: در حوزه تئاتر برخی از نمایشنامه‌ها وضعیت مناسبی ندارند و قابل اجرا نیستند 
که جلوی آن‌ها گرفته می‌شود، ممکن است گاهی بعضی چیزها از زیر دست در بروند اما بعضی وقت‌ها می‌بینیم 
نمایشنامه و فیلم‌نامه‌ای که مجوز گرفته است، به گونه دیگری اجرا می‌شود که در این موارد اگر قابل اصلاح باشند، 

با اصلاحیه آن‌ها را درست می‌کنیم.


